



Kielce 24.09.2025 r.

znak sprawy EZ/152/2025/SL

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320) na Zakup testów typu multiplex PCR do wykrywania patogenów z materiałów klinicznych wraz z dzierżawą aparatu dla potrzeb Zakładu Mikrobiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Czy testy te powinny posiadać certyfikat CE-IVD?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wszystkie testy powinny być zgodne z rozporządzeniem IVDR (UE) 2017/746 oraz muszą posiadać certyfikat CE IVD zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SWZ- formularz asortymentowo- cenowy.

Pytanie nr 2

Proszę udzielić informacji na temat sposobu zgłoszenia? Na platformie internetowej niestety nie widnieje żaden przycisk do złożenia aplikacji online.

Odpowiedź: Informacje na temat sposobu złożenia oferty w postępowaniu określone są w pkt. 27 SWZ

Z-ca Kierownika
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Edyta Kwaśniewska
2025-09-24

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach
Marek Martyniak
2025-09-24

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Sylvia Lasa
INSPEKTOR

24.09.2025 r.
mgr Jolanta Wróblewska-Wieczek
RADCA PRAWNY
KL-1220

Z-CIA DYREKTORA
ds. Operacyjnych
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach
Bartosz Stemplewski

Dział Zamówień Publicznych
tel. 41/30-33-517 fax. 41/366-00-14
e-mail: sylvia.lasa@wszzkielce.pl